※届出日の3ヶ月後が解約日となります
（解約日の3ヶ月前までにご提出願います）

プラットフォームサービス株式会社　御中

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　「ちよだプラットフォームスクウェア」におけるサービスの解約の申し出を下記の通り届けます。

　　　　解約時に貴社に支払うべき債務がある場合には速やかに貴社にその金額をお支払いいたします。

　　　　また、私が貴社にお預けしている保証金に貴社に支払うべき債務を清算後、残額が発生しましたら

　　　　私の指定する口座に振り込んでください。

契約者住所 〒　　　－

入居番号

契約者名 （法人名）

印

１． 解約するサービス（該当するものに○印）

ⅰ クローズドネスト賃貸借契約 部屋

ⅱ IDカード利用者 利用者名

ⅲ 固定電話及び電話転送サービス ℡番号

ⅳ 郵便転送サービス

ⅴ 入居者メーリングリスト

ⅵ その他

2． 解約を希望する日

年 月
※ 解約日の正午12:00までに部屋の明け渡しをお願いいたします。

（解約日が土日・祝日にあたる場合は前日（平日）となります）

なお退室の際、別途立ち合い確認をさせていただきます。

立会い希望日　 年 月 日 時

3． 保証金等の返却がある場合の返却口座

銀行 ・ 信用組合  ・組合 本店 ・ 支店 ・ 出張所

普通　 ・　当座　　 口座番号

名義人

4． 解約後の連絡先（ⅰを解約の場合にご記入ください）

住所 〒　　　－

電話番号

E-mail

5． 解約理由（該当するものに✓をつけてください。複数回答可）

□①クローズドネストへの移動 □②オープンネストへの移動 □③他の施設への移転
□④事業の縮小・プロジェクト終了 □⑤事業内容の変更 □⑥事業所の変更
□⑦賃料負担の軽減 □⑧人員削減
□⑨その他（差し支えのない範囲で具体的に）

継続　　　・　　　削除

日

解　約　届
（  クローズドネスト用  ）

記